
 

Uchwała ORL-136/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r.   

 

w sprawie  uchylenia uchwały nr 144/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Pracy Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342), art. 104 § 2 i art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), § 17 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały  

nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia  

31 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Uchyla się, z dniem 31 maja 2023 r., uchwałę nr 144/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Pracy Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, z późniejszymi zmianami. 

§ 2 

Nowy Regulamin Pracy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zostanie wprowadzony zarządzeniem 

Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, z terminem wejścia  

w życie w dniu 1 czerwca 2023 r., uwzględniającym postanowienia zawarte w art. 1043  

§ 1 Kodeksu pracy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

 

 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wobec licznych i istotnych zmian Kodeksu pracy dokonanych przez ustawodawcę w okresie  

od dnia 15 października 2010 r., tj. od dnia podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia aktualnie 

obowiązującego Regulaminu Pracy Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, niezbędne  

jest opracowanie nowego regulaminu pracy, uwzględniającego zarówno aktualne,  

jak i wchodzące w życie w najbliższym czasie regulacje ustawowe w przedmiotowym zakresie, 

obejmujące w szczególności wdrożenie unijnej dyrektywy dotyczącej work – life balance. 

Wobec regulacji zawartych w § 17 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. w sprawie 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, regulamin pracy powinien zostać wprowadzony zarządzeniem Prezesa Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, jako kierownika jednostki wykonującego 

równocześnie obowiązki pracodawcy, z uwzględnieniem postanowień zawartych w art. 1043  

§ 1 Kodeksu pracy, przewidujących konieczność podania regulaminu pracy do wiadomości 

pracowników na dwa tygodnie przed terminem jego wejścia w życie. 

 

 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

 

 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-04-27T08:55:16+0200


		2023-04-27T08:57:42+0200




